
Отдел образования администрации г. Котовска  
Тамбовской области 

 
 

ПРИКАЗ 
 

06.10.2016                                         г. Котовск                                           №368 
 
Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 
экономике среди обучающихся общеобразовательных учреждений города 
Котовска в 2016-2017 учебном году 
 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 18.11.2013 №1252 «Об утверждении Порядка 
проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом отдела 
образования администрации города от 05.09.2016 №313 «О подготовке и 
проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на 
территории города Котовска в 2016-2017 учебном году», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников по экономике в 2016-2017 учебном году (Приложение №1). 

2. Утвердить рейтинг победителей школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников по экономике в 2016-2017  учебном году 
(Приложение №2). 

3. Утвердить рейтинг призеров школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников по экономике в 2016-2017  учебном году 
(Приложение №3). 

 
 
 
Заместитель  начальника 
отдела образования                                                                    Е.Б. Самородова 
 



Приложение №1 
УТВЕРЖДЕНЫ 

приказом отдела образования 
администрации города 

от 06.10.2016 №368 
 

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады  
школьников по экономике в 2016-2017 учебном году 

 
 

МБОУ «СОШ» 
 
№ п/п Ф.И.О. участника класс Ф.И.О. учителя, подготовившего 

участника 
кол-во баллов Тип результата 

10 класс 
1.  Парамонова Виктория Сергеевна 10А Попова Светлана Леонидовна 25 Призер  
2.  Дудкина Мария Андреевна 10А Попова Светлана Леонидовна 18 Участник 
3.  Лисюнин Максим Викторович 10А Попова Светлана Леонидовна 15 Участник 
4.  Чернопятова Софья Александровна 10А Попова Светлана Леонидовна 15 Участник 
5.  Леоненко Антон Алексеевич 10А Попова Светлана Леонидовна 15 Участник 
6.  Максакова Дарья Ивановна 10А Попова Светлана Леонидовна 10 Участник 
7.  Лукянчиков Андрей Викторович 10А Попова Светлана Леонидовна 9 Участник  
8.  Перфильев Артем Юрьевич 10А Попова Светлана Леонидовна 8 Участник 
9.  Хирова Екатерина Юрьевна 10Б Петрова Наталия Владимировна 6 Участник 
10.  Сомов Кирилл Русланович 10Б Петрова Наталия Владимировна 6 Участник  
11.  Блинников Владислав Романович 10Б Петрова Наталия Владимировна 5 Участник 
12.  Рустамов Анар Агил оглы 10Б Петрова Наталия Владимировна 5 Участник  
13.  Евдокимова Софья Александровна 10Б Петрова Наталия Владимировна 5 Участник 

11 класс 
14.  Селиванова Юлия Алексеевна  11А Попова Светлана Леонидовна  33 Победитель  
15.  Попова Яна Юрьевна  11А Попова Светлана Леонидовна 29 Призер  
16.  Савилова Яна Сергеевна  11А Попова Светлана Леонидовна 26 Призер  
17.  Курносова Анна Сергеевна  11А Попова Светлана Леонидовна 20 Призер  
18.  Львова Анастасия Дмитриевна  11А Попова Светлана Леонидовна 17 Участник 
19.  Анциферова Инна Валерьевна  11А Попова Светлана Леонидовна 15 Участник 
20.  Дроздова Анастасия Сергеевна  11А Попова Светлана Леонидовна 14 Участник 



21.  Салатов Александр Павлович 11Б Петрова Наталия Владимировна  14 Участник 
22.  Чернопятова Александра Владимировна 11А Попова Светлана Леонидовна 12 Участник 
23.  Жмыров Максим Олегович  11Б Петрова Наталия Владимировна 11 Участник 
24.  Зенкин Вячеслав Николаевич  11Б Петрова Наталия Владимировна 8 Участник 
25.  Петров Никита Алексеевич  11Б Петрова Наталия Владимировна 7 Участник 
26.  Иванов Сергей Сергеевич  11Б Петрова Наталия Владимировна 4 Участник 
27.  Полонский Константин Андреевич  11Б Петрова Наталия Владимировна 3 Участник 

  28. Чикаев Максим Дмитриевич  11Б Петрова Наталия Владимировна 3 Участник 
 
 
МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 
 
№ п/п Ф.И.О. участника класс Ф.И.О. учителя, подготовившего 

участника 
кол-во баллов Тип результата 

10 класс 
1. Самсонова Полина Сергеевна 10 Б Терехова Елена Анатольевна 36 победитель 
2. Назаров Артём Сергеевич 10 В Терехова Елена Анатольевна 34 призер 
3. Кулаков Дмитрий Олегович 10 Б Терехова Елена Анатольевна 32 призер 
4. Дьячкова Евгения Олеговна 10 Б Терехова Елена Анатольевна 20 призер 
5. Соседова Ксения Александровна 10 В Терехова Елена Анатольевна 16 участник 
6. Дутова Дарья Игоревна 10 Б Терехова Елена Анатольевна 15 участник 
7. Можарова Мария Ильинична 10 В Терехова Елена Анатольевна 15 участник 
8. Постырнак Владислава Владимировна 10 В Терехова Елена Анатольевна 13 участник 
9. Макогон Светлана Андреевна 10 Б Терехова Елена Анатольевна 12 участник 
10. Хромягина Ангелина Алесандровна 10 В Терехова Елена Анатольевна 5 участник 

11 класс 
11. Жмаева Полина Александровна 11 Б Терехова Елена Анатольевна 38 победитель 
12. Малышев Григорий Алексеевич 11 Б Терехова Елена Анатольевна 36 призер 
13. Безгина Лилия Андреевна 11 Б Терехова Елена Анатольевна 35 призер 
14. Архипова Мария Вячеславовна 11 Б Терехова Елена Анатольевна 29 призер 
15. Кузнецов Артём Романович 11 Б Терехова Елена Анатольевна 28 участник 
16. Кулешова Валерия Олеговна 11 Б Терехова Елена Анатольевна 27 участник 
17. Кулешова Виктория Игоревна 11 Б Терехова Елена Анатольевна 25 участник 
18. Парамонова Любовь Сергеевна 11 Б Терехова Елена Анатольевна 22 участник 
19. Османова Диана Логмановна 11 Б Терехова Елена Анатольевна 20 участник 
20. Андреев Даниил Владимирович 11 Б Терехова Елена Анатольевна 17 участник 

 



Приложение №2 
УТВЕРЖДЕН 

приказом отдела образования 
администрации города 

от 06.10.2016 №368 
 

Рейтинг победителей 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по экономике в 2016-2017 учебном году 
 

№ 
п/п 

Ф.И.О. участника образовательное 
учреждение 

класс Ф.И.О. учителя, подготовившего 
участника 

результат 

1 Жмаева Полина Александровна МБОУ «СОШ №3 с УИОП" 11 Б Терехова Елена Анатольевна 38 

2 Самсонова Полина Сергеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП" 10 Б Терехова Елена Анатольевна 36 

3 Селиванова Юлия Алексеевна  МБОУ «СОШ" 11 А Попова Светлана Леонидовна  33 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 



Приложение №3 
УТВЕРЖДЕН 

приказом отдела образования 
администрации города 

от 06.10.2016 №368 
 

Рейтинг призеров 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по экономике в 2016-2017 учебном году 
 

№ 
п/п 

Ф.И.О. участника образовательное 
учреждение 

класс Ф.И.О. учителя, подготовившего 
участника 

результат 

1 Малышев Григорий Алексеевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Б Терехова Елена Анатольевна 36 

2 Безгина Лилия Андреевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Б Терехова Елена Анатольевна 35 

3 Назаров Артём Сергеевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 В Терехова Елена Анатольевна 34 
4 Кулаков Дмитрий Олегович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Б Терехова Елена Анатольевна 32 
5 Попова Яна Юрьевна  МБОУ «СОШ» 11А Попова Светлана Леонидовна 29 
6 Архипова Мария Вячеславовна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Б Терехова Елена Анатольевна 29 
7 Савилова Яна Сергеевна  МБОУ «СОШ»  11А Попова Светлана Леонидовна 26 
8 Парамонова Виктория Сергеевна МБОУ «СОШ» 10А Попова Светлана Леонидовна 25 
9 Дьячкова Евгения Олеговна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Б Терехова Елена Анатольевна 20 
10 Курносова Анна Сергеевна  МБОУ «СОШ»  11А Попова Светлана Леонидовна 20 
 

 


